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Ken Demchuk International Invitational
Unionville, 29-11- - 1-12-2024

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2024-11-29 Liste résultats Finales
World Records WPS  S6 5:04.57 JIANG, Yuyan CHN Tokyo (JPN) 2021-09-02
World Records WPS  S7 4:51.50 STICKNEY, Morgan USA Minneapolis (USA) 2024-06-27
World Records WPS  S8 4:40.33 PATTERSON, Lakeisha AUS Rio de Janeiro (BRA) 2016-09-08
World Records WPS  S9 4:23.81 DU TOIT, Natalie RSA Beijing (CHN) 2008-09-12
World Records WPS  S10 4:24.08 RIVARD, Aurelie CAN Tokyo (JPN) 2021-09-01
World Records WPS  S11 4:54.49 PAGONIS, Anastasia USA Tokyo (JPN) 2021-08-26
World Records WPS  S12 4:22.34 MEYERS, Rebecca USA London (GBR) 2019-09-09
World Records WPS  S13 4:19.59 MEYERS, Rebecca USA Rio de Janeiro (BRA) 2016-09-12
World Records WPS  S14 4:27.08 APPLEGATE, Jessica-Jane GBR Berlin (GER) 2017-07-08
Americas Records WPS  S6 5:19.62 MARKS, Ellie USA Indianapolis (USA) 2024-04-12
Americas Records WPS  S7 4:51.50 STICKNEY, Morgan USA Minneapolis (USA) 2024-06-27
Americas Records WPS  S8 4:40.44 LONG, Jessica USA Toronto, Ont. 2015-03-20
Americas Records WPS  S9 4:39.73 DIXON, Stephanie CAN Beijing (CHN) 2008-09-12
Americas Records WPS  S10 4:24.08 RIVARD, Aurelie CAN Tokyo (JPN) 2021-09-01
Americas Records WPS  S11 4:54.49 PAGONIS, Anastasia USA Tokyo (JPN) 2021-08-26
Americas Records WPS  S12 4:22.34 MEYERS, Rebecca USA London (GBR) 2019-09-09
Americas Records WPS  S13 4:19.59 MEYERS, Rebecca USA Rio de Janeiro (BRA) 2016-09-12
Americas Records WPS  S14 4:49.44 , Record Mark 2014-01-01
Canadian Para Records  S5 6:44.20 DANNHAEUSER, Marie LAC Sydney (AUS) 2000-10-22
Canadian Para Records  S6 6:14.33 NEWKIRK_S6SB5SM6, Shelby LASER Unionville 2024-11-29
Canadian Para Records  S7 5:20.59 DUCHESNE, Sabrina UL Tokyo (JPN) 2021-08-29
Canadian Para Records  S8 5:16.25 TRIPP, Abi KYPAC Rio de Janeiro (BRA) 2016-09-08
Canadian Para Records  S9 4:39.73 DIXON, Stephanie PCS Beijing (CHN) 2008-09-08
Canadian Para Records  S10 4:24.08 RIVARD, Aurélie CNQ Tokyo (JPN) 2021-09-01
Canadian Para Records  S11 5:14.42 THOMAS, Amber STSC London (GBR) 2012-08-30
Canadian Para Records  S12 5:21.25 OUELLET, Genevieve UL San Antonio (USA) 2006-08-10
Canadian Para Records  S13 4:28.68 GRAND'MAISON, Valérie CAMO Beijing (CHN) 2008-09-08
Canadian Para Records  S14 4:52.69 MARINA, Angela BRANT Granville (USA) 2019-07-12
Points: Can PARA 2021

Rang Age TR Temps FinaPts Score

S6-S8, S13

1. SMYTH, Alyssa 14 SWMON S13+0.65 4:51.92 807
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.73 37.09 250m: 3:02.04 37.36 350m: 4:16.25 36.85

100m: 1:10.64 37.04 200m: 2:24.68 36.95 300m: 3:39.40 37.36 400m: 4:51.92 35.67

2. NEWKIRK_S6SB5SM6, Shelby 28 LASER S6+0.95 6:06.15 685
Potential Canadian Record ?!

50m: 39.58 39.58 150m: 2:13.08 47.18 250m: 3:48.79 47.84 350m: 5:22.67 46.84
100m: 1:25.90 46.32 200m: 3:00.95 47.87 300m: 4:35.83 47.04 400m: 6:06.15 43.48

3. LEPAGE_S7SB6SM7, Lysandre 18 QC S8 6:36.89 431
50m: 44.24 44.24 150m: 2:24.36 51.00 250m: 350m:

100m: 1:33.36 49.12 200m: 3:15.14 50.78 300m: 4:57.11 400m: 6:36.89

4. PAGE_S7SB7SM7, Gillian 17 QC S7 7:18.74 412
50m: 49.20 49.20 150m: 2:40.60 56.57 250m: 4:32.66 57.22 350m: 6:26.52 57.37

100m: 1:44.03 54.83 200m: 3:35.44 54.84 300m: 5:29.15 56.49 400m: 7:18.74 52.22

5. DUNCAN_S6SB6SM6, Brea C 17 VKSC S6 7:40.79 386
50m: 49.04 49.04 150m: 2:47.11 1:01.51 250m: 4:44.49 56.06 350m: 6:45.18 1:03.99

100m: 1:45.60 56.56 200m: 3:48.43 1:01.32 300m: 5:41.19 56.70 400m: 7:40.79 55.61

6. BRISSON, Anne-Frédérique 24 PCSC S8+0.56 7:20.56 329
50m: 45.20 45.20 150m: 2:34.61 56.22 250m: 4:29.00 57.59 350m: 6:25.13 56.27

100m: 1:38.39 53.19 200m: 3:31.41 56.80 300m: 5:28.86 59.86 400m: 7:20.56 55.43
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Ken Demchuk International Invitational
Unionville, 29-11- - 1-12-2024

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Finale

S9-S10

1. JIBB_S9SB9SM9, Mary C 18 MUSAC S9+0.69 5:08.20 768
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.97 38.98 250m: 3:10.60 39.46 350m: 4:29.51 39.16

100m: 1:12.99 38.32 200m: 2:31.14 39.17 300m: 3:50.35 39.75 400m: 5:08.20 38.69

2. FALARDEAU_S10SB9SM10, Mathil16 QC S10 5:19.84 634
50m: 37.07 37.07 150m: 1:57.44 40.34 250m: 3:19.49 41.06 350m: 4:41.07 40.62

100m: 1:17.10 40.03 200m: 2:38.43 40.99 300m: 4:00.45 40.96 400m: 5:19.84 38.77

3. WOOD_S10SB9SM10, Sophie 21 UVPCS S10+0.77 5:38.83 543
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.79 43.21 250m: 3:29.02 43.66 350m: 4:56.92 44.00

100m: 1:18.58 41.55 200m: 2:45.36 43.57 300m: 4:12.92 43.90 400m: 5:38.83 41.91

4. MACLELLAN_S10, Veronica 14 CBAC S10+0.69 5:43.40 524
50m: 35.85 35.85 150m: 2:02.24 44.03 250m: 3:31.53 45.13 350m: 5:01.11 44.54

100m: 1:18.21 42.36 200m: 2:46.40 44.16 300m: 4:16.57 45.04 400m: 5:43.40 42.29

5. PELLETIER_S10SB9SM10, Floren13 QC S10+0.61 5:51.65 491
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.52 45.40 250m: 3:38.92 46.13 350m: 5:09.02 44.65

100m: 1:22.12 43.39 200m: 2:52.79 45.27 300m: 4:24.37 45.45 400m: 5:51.65 42.63

6. MCCURRACH_S10SB9SM10, C. 17 CSSSC S10 6:34.41 361
50m: 40.28 40.28 150m: 2:21.14 51.09 250m: 4:03.80 50.20 350m: 5:45.29 50.83

100m: 1:30.05 49.77 200m: 3:13.60 52.46 300m: 4:54.46 50.66 400m: 6:34.41 49.12

7. NAULT_S9SB9SM9, Tatiana 19 CARE S9+0.81 6:43.84 376
50m: 43.28 43.28 150m: 2:24.65 52.27 250m: 4:08.73 52.52 350m: 5:53.45 52.64

100m: 1:32.38 49.10 200m: 3:16.21 51.56 300m: 5:00.81 52.08 400m: 6:43.84 50.39

8. HOGARD_S9SB9SM9, Zoe 13 SWMON S9+0.76 6:56.15 348
50m: 46.21 46.21 150m: 2:32.18 54.31 250m: 4:20.37 54.62 350m: 6:06.81 53.27

100m: 1:37.87 51.66 200m: 3:25.75 53.57 300m: 5:13.54 53.17 400m: 6:56.15 49.34


